
2020 年 9 月 23 日 

千葉県弓道連盟国体部 松浦 陽次 

 

2020 年度国体部自主強化練習に関するお知らせ 

 

 平素は、千葉県弓道連盟国体部に対しまして、多大なるご協力を賜り深く感謝申し上げま

す。 

 今年度、国体部にて実施する自主強化練習の取り扱いにつきまして、下記の通りご連絡さ

せていただきます。新型コロナウィルス感染症対策の観点からの対応となります。何卒ご理

解頂き、支部内に周知頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．2020 年度国体部自主強化練習の取り扱い 

新型コロナウィルス感染症対策の観点から、これまでの不特定多数の方々が集まる自

主強化練習は危険と判断致しました。今年度は、国体部にて指定した選手に限定して実施

するものと致します。国体部にて指定した選手以外が当日来られても練習参加できませ

んのでご注意ください。 

 

２．対象となる自主強化練習日程 

①2020.10/31 土、②12/12 土、③2021.1/16 土、④2/13 土、⑤3/6 土 

 

３．本件に関する問い合わせ先 

千葉県弓道連盟国体部長 松浦 陽次 090-9803-3582 matsuura@kyudo-chiba.jp 

   

４．その他 

① 2021 年 3月 20日予定の国体一次選考会以降の取り扱いにつきましては別途通知さ

せて頂きます。 

② 引き続き、国体有望選手の発掘を行っております。各支部におかれましては、有望

選手がおられましたら松浦までご連絡いただきますよう何卒宜しくお願い申し上

げます。 

 

一日でも早く、新型コロナウィルス感染症が終息し、安全・安心して稽古ができる日が来

ることを祈念しております。また、千葉県弓道連盟会員の皆さまにおかれましても、感染予

防に徹して充分ご注意してお過ごしください。 

以上 


